様式（第４条関係）
申請日　　年　　月　　日
島根県立大学長　様
法人財産一時使用許可申請書
　下記のとおり法人財産の一時使用の許可を受けたいので申請します。
記

	申

請

者
	住所又は所在地
	〒

	団体又は事業所名

	代表（主催）者氏名

	TEL：

	会場責任者

	氏　名

	TEL：

	住　所
	〒

	催物名称

	使用目的及び内容

	使用する施設名

	使用期間
	　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで
（うち準備使用）　　　　　時　　分から　　時　　分まで
（うち空調使用時間）　　　時　　分から　　時　　分まで

	参加予定者数

	禁煙の周知方法

	※使用料

	基本使用料
	光熱水費
	合計
	入金確認

	円
	円
	円

	使用条件
	１．使用目的の変更、転貸の禁止並びに原形を変更しないこと。

２．使用者は、その責任に帰する事由等により使用物件の全部又は一部を滅失

又はき損したときはその損害額に相当する金額を賠償すること。

３．使用条件に違背した場合はいつでも許可を取り消すことができること。

４．施設使用により発生した不要物（ゴミ等）は全て持ち帰ること。

５．敷地内で喫煙しないこと。

６．その他施設使用上の注意を守ること。

７．使用料は使用期間の実績によって精算し請求する。

※印は記入しないでください。
上記のとおり使用することを許可します。

許可日　　　年　　月　　日

島根県立大学　学長　山下　一也